
责编：徐瑞刚 设计：王小敏 校对：李平阳 赵宏燕

广告08 2025.7.17 星期四

关于机动车驾驶证停止使用的公告
以下25名机动车驾驶人在一个记分周期内累积记分满12分，收到满分教育通知书后三十日内拒不参加公安机关交通管理部门通知的满分学

习、考试或经考试仍不合格的，根据《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第二十三条、第二十五条和《道路交通安全违法行为记分管理办
法》（公安部163号令）第二十九条之规定，自本公告发布之日起，长治市公安局交通警察支队将公告其机动车驾驶证停止使用。

驾驶证
姓名
牛天平
尚旭强
郭 峰
王亚帅
王小江
崔重阳
王 鑫
宋素云
石 豪
段 雷
张国新
陈安平
马过林
张宇涛
高虎林
秦康杰
王良玉
李智浩
赵田烨
何 超
孛飞飞
刘开放
王泽宇
原付增
史宝宝

驾驶证号

140402******25241X
140411******232011
140402******030410
140411******301217
140421******261231
140402******200015
140524******048051
140425******156425
140402******072014
140402******26361X
422123******194950
140411******082417
140481******231210
140424******243611
140411******046038
140411******282017
140402******042819
140430******164834
140424******200070
340822******135010
140411******08521X
410225******285814
140411******036034
140411******094838
140411******070811

准驾
车型
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1
C1D
A2
C1
C1

B1B2
B2
C1
C1
C1
C1
A2
C1
D
B2
C1

驾驶证有效期限

长期
2029-09-11
2027-12-22
2033-02-28
2027-06-09
2033-06-20

长期
2026-12-24
2034-08-10
2032-06-21

长期
长期
长期

2027-08-11
2025-06-04

长期
2033-02-09
2027-03-07
2030-03-06

长期
2024-12-26
2029-05-29
2028-08-10

长期
2031-12-17

驾驶证状态

扣留/超分
扣留/超分
扣留/超分
扣留/超分
扣留/超分
扣留/超分
扣留/超分
扣留/超分
扣留/超分
扣留/超分
扣留/超分
扣留/超分
扣留/超分
扣留/超分

扣留/超分/逾期未换证
扣留/超分/逾期未审验

扣留/超分
扣留/超分

超分/暂扣/扣留
扣留/超分/暂扣

扣留/超分/逾期未换证
超分/扣留
超分/扣留
扣留/超分
扣留/超分

暂扣时间

2024-12-14
2024-12-08
2024-12-05
2024-12-16
2024-12-20
2024-12-26
2024-12-28
2024-12-03
2024-12-09
2024-12-14
2024-11-28
2024-12-06
2024-12-06
2024-12-07
2024-12-16
2024-12-16
2024-12-17
2024-12-28
2024-12-12
2024-12-11
2024-01-12
2024-01-12
2024-01-12
2024-01-12
2024-01-12

暂扣
原因

饮酒
后驾
驶机
动车

下发满分教育
告示时间

2024-12-19
2024-12-23
2024-12-20
2024-12-20
2024-12-23
2024-12-31
2024-12-31
2024-12-09
2024-12-18
2024-12-25
2024-12-02
2024-12-17
2024-12-11
2024-12-23
2024-12-23
2024-12-19
2024-12-25
2025-01-03
2024-12-13
2024-12-12
2024-12-16
2024-12-17
2024-12-30
2024-12-30
2025-01-09

暂扣部门

长治市公安局交警支队一大队
长治市公安局交警支队一大队
长治市公安局交警支队二大队
长治市公安局交警支队二大队
长治市公安局交警支队二大队
长治市公安局交警支队二大队
长治市公安局交警支队二大队
长治市公安局交警支队四大队
长治市公安局交警支队四大队
长治市公安局交警支队四大队
长治市公安局交警支队五大队
长治市公安局交警支队五大队
长治市公安局交警支队五大队
长治市公安局交警支队五大队
长治市公安局交警支队五大队
长治市公安局交警支队五大队
长治市公安局交警支队五大队
长治市公安局交警支队五大队
长治市公安局交警支队七大队
长治市公安局交警支队七大队
长治市公安局交警支队八大队
长治市公安局交警支队八大队
长治市公安局交警支队八大队
长治市公安局交警支队八大队
长治市公安局交警支队八大队

长治市公安局交通警察支队
2025年7月17日

一粥一饭当思来之不易

讲文明讲文明 树新风树新风 公益广告公益广告

上述机动车驾驶人应当继续参加道路交通安全法律、法规的学习并接受考试，考试合格的，记分予以清除，领取机动车驾驶证。
特此公告


