

节约粮食 光盘行动



关于机动车驾驶证停止使用的公告

以下25名机动车驾驶人在一个记分周期内累积记分满12分，收到满分教育通知书后三十日内拒不参加公安机关交通管理部门通知的满分学习、考试或经考试仍不合格的，根据《中华人民共和国道路交通安全法实施条例》第二十三条、第二十五条和《道路交通安全违法行为记分管理办法》（公安部163号令）第二十九条之规定，自本公告发布之日起，长治市公安局交通警察支队将公告其机动车驾驶证停止使用。

驾驶证姓名	驾驶证号	准驾车型	驾驶证有效期限	驾驶证状态	暂扣时间	暂扣原因	下发满分教育告示时间	暂扣部门
牛天平	140402*****25241X	C1	长期	扣留/超分	2024-12-14		2024-12-19	长治市公安局交警支队一大队
尚旭强	140411*****232011	C1	2029-09-11	扣留/超分	2024-12-08		2024-12-23	长治市公安局交警支队一大队
郭 峰	140402*****030410	C1	2027-12-22	扣留/超分	2024-12-05		2024-12-20	长治市公安局交警支队二大队
王亚帅	140411*****301217	C1	2033-02-28	扣留/超分	2024-12-16		2024-12-20	长治市公安局交警支队二大队
王小江	140421*****261231	C1	2027-06-09	扣留/超分	2024-12-20		2024-12-23	长治市公安局交警支队二大队
崔重阳	140402*****200015	C1	2033-06-20	扣留/超分	2024-12-26		2024-12-31	长治市公安局交警支队二大队
王 鑫	140524*****048051	C1	长期	扣留/超分	2024-12-28		2024-12-31	长治市公安局交警支队二大队
宋素云	140425*****156425	C1	2026-12-24	扣留/超分	2024-12-03		2024-12-09	长治市公安局交警支队四大队
石 豪	140402*****072014	C1	2034-08-10	扣留/超分	2024-12-09		2024-12-18	长治市公安局交警支队四大队
段 雷	140402*****26361X	C1	2032-06-21	扣留/超分	2024-12-14		2024-12-25	长治市公安局交警支队四大队
张国新	422123*****194950	C1D	长期	扣留/超分	2024-11-28		2024-12-02	长治市公安局交警支队五大队
陈安平	140411*****082417	A2	长期	扣留/超分	2024-12-06		2024-12-17	长治市公安局交警支队五大队
马过林	140481*****231210	C1	长期	扣留/超分	2024-12-06	饮酒后驾驶机动车	2024-12-11	长治市公安局交警支队五大队
张宇涛	140424*****243611	C1	2027-08-11	扣留/超分	2024-12-07		2024-12-23	长治市公安局交警支队五大队
高虎林	140411*****046038	B1B2	2025-06-04	扣留/超分/逾期未换证	2024-12-16		2024-12-23	长治市公安局交警支队五大队
秦康杰	140411*****282017	B2	长期	扣留/超分/逾期未审验	2024-12-16		2024-12-19	长治市公安局交警支队五大队
王良玉	140402*****042819	C1	2033-02-09	扣留/超分	2024-12-17		2024-12-25	长治市公安局交警支队五大队
李智浩	140430*****164834	C1	2027-03-07	扣留/超分	2024-12-28		2025-01-03	长治市公安局交警支队五大队
赵田烨	140424*****200070	C1	2030-03-06	超分/暂扣/扣留	2024-12-12		2024-12-13	长治市公安局交警支队七大队
何 超	340822*****135010	C1	长期	扣留/超分/暂扣	2024-12-11		2024-12-12	长治市公安局交警支队七大队
李飞飞	140411*****08521X	A2	2024-12-26	扣留/超分/逾期未换证	2024-01-12		2024-12-16	长治市公安局交警支队八大队
刘开放	410225*****285814	C1	2029-05-29	超分/扣留	2024-01-12		2024-12-17	长治市公安局交警支队八大队
王泽宇	140411*****036034	D	2028-08-10	超分/扣留	2024-01-12		2024-12-30	长治市公安局交警支队八大队
原付增	140411*****094838	B2	长期	扣留/超分	2024-01-12		2024-12-30	长治市公安局交警支队八大队
史宝宝	140411*****070811	C1	2031-12-17	扣留/超分	2024-01-12		2025-01-09	长治市公安局交警支队八大队

上述机动车驾驶人应当继续参加道路交通安全法律、法规的学习并接受考试，考试合格的，记分予以清除，领取机动车驾驶证。
特此公告

长治市公安局交通警察支队
2025年7月17日